
 
ZO 

IBRÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő TESTÜLETÉNEK 
11/2012. (VI. 08.) Önkormányzati rendelete 

 
Egyes önkormányzati rendeletek szabálysértési rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről   

 
 

Ibrány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési 
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254.§. (2) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32-.cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 
 
 

1.§  
 

Hatályát veszti 
 
(1) A helyi címer és zászló alapításáról és használatának rendjéről  szóló 7/2006(III.31.)KT 
rendelet 9.§-a 
 
(2) Az állattartás helyi szabályairól szóló 19/2006. (VII. 07.)./KT rendelet  V.- fejezete 18 és  
19 §-a 
 
(3) A köztisztaság fenntartásáról és környezetvédelemről szóló 1/2009. (II. 06.)KT rendelet  
21.§-a 
 
(4) A vásárokról és piacokról szóló 24/2008. (XII. 19.)KT. rendelet  12.§-a 
 
(5) A közterületek védelméről szóló 16/2010 (VII.25.) önkormányzati rendelet 10.§-a 
 
 

2.§ 
 

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti.  
 
Ibrány, 2012. május 29. 
 
 
 

Berencsi Béla   Bakosiné Márton Mária  
polgármester    jegyző 

 
 


